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Informacje osób zobowiązanych 

Raport bieżący nr 01/2015 

 
 Zarząd Impexmetal S.A. (Spółka) informuje, iż w dniu 7 stycznia 2015 roku Spółka otrzymała 

zawiadomienia, w trybie art. 160 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o obrocie instrumentami 

finansowymi, od 3 osób wchodzących w skład Rady Nadzorczej Impexmetal S.A., pełniących 

równocześnie w Boryszew S.A funkcje nadzorcze i zarządcze, o dokonaniu przez  SPV Boryszew 3 Sp. z 

o.o. (spółka bezpośrednio zależna od Boryszew S.A.) na Giełdzie Papierów Wartościowych w 

Warszawie S.A. następujących transakcji nabycia akcji Impexmetal S.A.: 

 

Data zawarcia 
transakcji 

Data rozliczenia 
transakcji 

Liczba nabytych 
akcji 

Średnia cena 
za 1 akcję 

29-12-2014 
 

02-01-2015 
 

21.683 
 

2,47 PLN 
 

 

Osoby zobowiązane do przekazania informacji nie wyraziły zgody na publikację danych osobowych.  

 

Podstawa prawna:  

Art.160 ust. 4 Ustawy o obrocie- – informacje o transakcjach osób mających dostęp do informacji 

poufnych  

 

Podpis:  

Małgorzata Iwanejko- Prezes Zarządu 

Paweł Tokłowicz - Prokurent 


